
 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度第 171 回中央地区研修会を下記の要領で開催する運びとなりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                                      謹白 

                        

 

 

 

  

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

＊本研修は、日医生涯教育講座として日本内科学会の指定を受けていますので、ご参加されますと認定内科

専門医の資格更新の認定単位、及び中間法人・日本臨床内科医会認定医認定制度の単位が授与されます。

また、日医生涯教育制度の 3単位【カリキュラムコード：77,60,46,8】が授与されます。 

 

 

共催 石川県臨床内科医会  

    大正富山医薬品株式会社  

第一三共株式会社  

【講演Ⅰ】 16:00 ～17:20 

司会   高松医院                      院長  髙松 靖 先生 

『骨粗鬆症における抗体製剤の有用性』 

演者  松野リウマチ整形外科 院長 

東京医科大学医学総合研究所 客員准教授  松野博明 先生 

【各社製品紹介】 17:20 ～17:40   

  第一三共   ﾋﾄ型 RANKL ﾓﾉｸﾛｰﾅﾙ抗体製剤 「プラリア皮下注 60 ㎎ｼﾘﾝｼﾞ」 

  大正富山医薬品           

                    

 

  

  

 

          記 

日時：平成 28 年 11 月 12 日（土） 16：00 ～19:00 

場所：石川県医師会館 4 階研修室 
金沢市鞍月東 2丁目 48番地  TEL076-239-3800 

【講演Ⅱ】 17:40 ～19:00 

司会   藤田医院                      院長 藤田 晋宏 先生 

『非結核性抗酸菌症の診断と治療』 
 

演者   金沢市立病院 呼吸器内科  科長   中積 泰人 先生

  

当日ご教授いただきました先生の個人情報につきましては

医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させ

ていただく事がございます。何卒ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

                    

 

  


